
ZARZĄDZENIE Nr 9/07
WÓJTA GMINY BRA ŃSK

z dnia 11 stycznia 2007 r.
 

w sprawie wyboru sołtysów i członków rad sołeckich.

Na podstawie  §  21  Statutu  sołectw  określonego  Uchwałą  Rady  Gminy  Brańsk  Nr
III/20/94 z dnia 28 października 1994 roku zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się terminy przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie gminy
Brańsk zgodnie harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

        WÓJT GMINY

                        mgr Krzysztof Jaworowski 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Nr 9/07

 z dnia 11 stycznia 2007 r.
                                         
H A R M O N O G R A M

przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie Gminy Brańsk

Lp. Nazwa sołectwa Miejsce zebrania
wiejskiego

Termin
zebrania

Godzina

1. Kalnica Świetlica wiejska 20.01.2007 r.  1800

2. Koszewo Remiza OSP 20.01.2007 r.  1900

3. Kadłubówka Świetlica wiejska 22.01.2007 r.  1800

4. Nowosady Mieszkanie sołtysa 22.01.2007 r.  1900

5. Kiersnowo Świetlica wiejska 23.01.2007r.  1800

6. Kiersnówek Mieszkanie sołtysa 23.01.2007 r.  1900

7. Pace Mieszkanie sołtysa 24.01.2007 r.  1800

8. Chojewo Szkoła Podstawowa 24.01.2007 r.  1900

9. Dębowo Świetlica wiejska 25.01.2007 r.  1800

10. Bronka Świetlica wiejska 25.01.2007 r.  1900

11. Załuskie Kościelne Świetlica wiejska 26.01.2007 r.  1800

12. Załuskie Koronne Świetlica wiejska 26.01.2007 r.  1900

13. Poletyły Świetlica wiejska 29.01.2007r.  1800

14. Świrydy Remiza OSP 29.01.2007 r.  1900

15. Olszewo Mieszkanie sołtysa 30.01.2007 r.  1800

16. Olszewek Mieszkanie sołtysa 30.01.2007 r.  1900

17. Olędzkie Mieszkanie sołtysa 31.01.2007 r.  1800

18. Zanie Mieszkanie sołtysa 31.01.2007 r.  1900

19. Ściony Mieszkanie sołtysa 01.02.2007 r.  1800

20.  Kiewłaki Mieszkanie sołtysa 01.02.2007 r.  1900

21. Ferma Mieszkanie sołtysa 05.02.2007 r.  1800

22. Markowo Mieszkanie sołtysa 05.02.2007 r.  1900

23. Pasieka Mieszkanie sołtysa 06.02.2007 r.  1800

24. Glinnik Remiza OSP 06.02.2007 r.  1900

25. Pruszanka Baranki Mieszkanie sołtysa 07.02.2007 r.  1800

26. Pruszanka Stara Świetlica wiejska 07.02.2007 r.  1900

27. Pietraszki Mieszkanie sołtysa 08.02.2007 r.  1800

28. Domanowo Remiza OSP 08.02.2007 r.  1900

29. Mień Remiza OSP 09.02.2007 r.  1800

30. Patoki Świetlica wiejska 09.02.2007 r.  1900

31. Lubieszcze Remiza OSP 13.02.2007 r.  1000

32. Brzeźnica Świetlica wiejska 13.02.2007 r.  1100

33. Szmurły Remiza OSP 14.02.2007 r.  1000

34. Płonowo Mieszkanie sołtysa 14.02.2007 r.  1100

35. Puchały Nowe Świetlica wiejska 15.02.2007 r.  1000

36. Puchały Stare Świetlica wiejska 15.02.2007 r.  1100

37. Oleksin Remiza OSP 22.02.2007 r.  1130

38. Popławy Remiza OSP 22.02.2007 r.  1000

39. Klichy Remiza OSP 22.02.2007 r.  1300 
40. Burchaty Mieszkanie sołtysa 23.02.2007 r. 1000

41. Widźgowo Mieszkanie sołtysa 27.02.2007 r.  1000

42. Holonki Szkoła Podstawowa 27.02.2007 r.  1100

43. Spieszyn Świetlica wiejska 27.02.2007r.  1230




